
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 112 DEL 27-06-2018

OGGETTO: Servizio ritiro e trasporto RR.SS.UU. , liquidazione rimborso
conferimento a discarica. ASM spa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 9-3/2017;
Vista la Determinazione n° 154-3/2017;
Atteso che ASM ha svolto il servizio di ritiro, trasporto e  conferimento a  discarica
autorizzata per tutto il 2017;
Vista l’Ordinanza sindacale 01/2018;
Viste le fatture relative al rimborso delle spese di conferimento n° 102/IU del 2017 1°
trimestre 2017 per €. 7.945,98; n° 200 IU riferita a Aprile e Maggio di importo €.
6.052,42;221/IU mese di Giugno 2017 per €. 3.486,52; n° 343/IU Luglio/Dicembre 2017, di
€. 24.193,58;
Atteso che la spesa complessiva ammonta a €. 41.678,50;
Visto l’impegno di spesa 369/2017 di €. 35.133,50 sul capitolo 980  RRPP e l’impegno
370/2017 di €. 20.388,25 sul capitolo 990 RRPP;
Ritenuto liquidare i servizi effettuati;

DETERMINA

di liquidare a favore di ASM spa , a titolo di rimborso degli oneri di conferimento1.
effettuati nel 2017, la somma , al lordo di Iva al 22% , di €. 41.678,50
di imputare la spesa quanto a €. 35.133,50 sul capitolo 980 rr.pp. impegno2.
369/2017, e quanto a €. 6.545,00 sul capitolo 990 RRPP . impegno 206/2018;
di autorizzare il servizio di Ragioneria ad effettuare il pagamento delle fatture3.
elettroniche n° 102/IU, 200/IU e 343/IU allegate in copia, imputando la spesa sui
capitoli sopra indicati;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-06-
2018 R.A. n. 467.

Borbona, 30-06-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


